

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-11-30 Nr. TP-18

Visaginas

Posėdis įvyko 2023 m. lapkričio 30 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 17.03 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras.

Protokolavo Aušra Survilienė, Visagino savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 25 Visagino savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, administracijos darbuotojai.

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso įrašas.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz siūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaikškino, kad siūloma darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo po 15 min.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais. (už – 25)

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio darbotvarkės.

Marija Agafonova, tarybos narė, informavo, kad tarybos narės Marija Agafonova ir Natalija Tomsha veiks susivieniję į frakciją „Darbo partija“, įteikė viešą pareiškimą posėdžio pirmininkui.

Tarybos narys Nikolajus Lebedevičius pasiūlė įtraukti klausimą kaip informacinį „Dėl sprendimo priimto ekonomikos ir verslo komitete įgyvendinimo.“

Tarybos narys Viačeslav Gotovskij pasiūlė įtraukti klausimą kaip informacinį „Dėl ekonomikos ir verslo komiteto darbo organizavimo“.

Tarybos narys Dmitrij Ikonikov pasiūlė įtraukti klausimą kaip informacinį „Dėl saugumo situacijos Kosmoso g. 28“.

Tarybos narys Vitalius Besakirskas pasiūlė iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti klausimus „1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. „2. Dėl Visagino savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo.“

Tarybos nariai Sergejus Kotovas ir Jevgenij Šuklin pasiūlė įtraukti klausimą kaip informacinį „Dėl susipažinimo su esama situacija VŠĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro biatlono sporto šakos organizavimo.“

Tarybos narė Dalia Štraupaitė pasiūlė įtraukti klausimą kaip informacinį „Dėl Visagino savivaldybės mero komandiruotės į Prancūziją“.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė bendru sutarimu visus informacinius pranešimus įtraukti į darbotvarkę.

Visagino savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė pasiūlymui visus informacinius pranešimus įtraukti į darbotvarkę.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė Visagino tarybos nariams pasisakyti dėl klausimų 1. „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.“ 2. „Dėl Visagino savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo.“

Diskusijoje dalyvavo Dalia Štraupaitė, Nikolajus Lebedevičius, Vitalius Besakirskas, Airida Drus, Dmitrij Ikonikov, Jevgenij Šuklin, Aurimas Gudas, Ilona Nekrošienė.

SVARSTYTA. Išbraukti klausimą iš tarybos posėdžio darbotvarkės „1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

NUSPREŠTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 9, prieš – 15, susilaikė – 1).

SVARSTYTA. Išbraukti klausimą iš tarybos posėdžio darbotvarkės „2. Dėl Visagino savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo.“

NUSPREŠTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 10, prieš – 12, susilaikė – 3).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už posėdžio darbotvarkę su pakeitimais.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę su pakeitimais balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 1).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo tarybos narius, kad yra gautas Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 2023 m. lapkričio 6 d. teikimas „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. TS-183 patvirtintų Visagino kultūros centro nuostatų pakeitimo“. Teikime nurodyta, kad Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. TS-183 patvirtinti Visagino kultūros centro nuostatai, neatitinka Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė tarybos nariams, protokoliniu bendru sutarimu kreiptis į Vyriausybės atstovo įstaigos atstovą su prašymu pratęsti terminą iki 2024 m. sausio mėnesio, atsižvelgiant į pasikeitusį biudžetinių įstaigų įstatymą įsigaliosiantį nuo 2024 m. sausio 1 d.

Diskusijoje dalyvavo Dalia Štraupaitė, Dmitrij Ikonikov, Aurimas Gudas, Ilona Nekrošienė, Airida Drus.

Tarybos narys Aurimas Gudas, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto prašo tarybos narių leisti nusišalinti ir priimti sprendimą dėl nusišalinimo 5; 8; 9; 11 klausimų svarstymo.

Tarybos narė Airida Drus, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto prašo tarybos narių leisti nusišalinti ir priimti sprendimą dėl nusišalinimo 5; 20 klausimų svarstymo.

Tarybos narė Olga Manc, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto prašo tarybos narių leisti nusišalinti ir priimti sprendimą dėl nusišalinimo 5; 9; 12 klausimų svarstymo.

Tarybos narys Viačeslav Gotovskij, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto prašo tarybos narių leisti nusišalinti ir priimti sprendimą dėl nusišalinimo 19; 22; klausimų svarstymo.

Tarybos narė Vita Pimpienė dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto prašo tarybos narių leisti nusišalinti ir priimti sprendimą dėl nusišalinimo 5; 6; 8; 9; 12 klausimų svarstymo.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz atsižvelgdamas į tarybos narių pasiūlymus siūlė dėl kiekvieno tarybos nario nusišalinimo balsuoti atskirai.

BALSUOTA. Dėl Aurimo Gudo nusišalinimo nuo 5; 8; 9; 11 klausimų svarstymo.

Nusišalinimui nepritarta balsų dauguma (už – 10, susilaikė – 1, prieš – 14).

BALSUOTA. Dėl Airidos Drus nusišalinimo nuo 5; 20 klausimų svarstymo.

Nusišalinimui nepritarta balsų dauguma (už – 11, prieš – 12, susilaikė – 1).

BALSUOTA. Dėl Olgos Manc nusišalinimo nuo 5; 9; 12 klausimų svarstymo.

Nusišalinimui nepritarta balsų dauguma (už – 10, prieš – 13, susilaikė – 1).

BALSUOTA. Dėl Viačeslav Gotovskij nusišalinimo nuo 19; 22 klausimų svarstymo.
Nusišalinimui pritarta balsų dauguma (už – 16, prieš – 8, susilaikė – 1).

BALSUOTA. Dėl Vitos Pimpienės nusišalinimo nuo 5; 6; 8; 9; 12 klausimų svarstymo.
Nusišalinimui nepritarta balsų dauguma (už – 9, prieš – 13, susilaikė – 1, nebalsavo – 2).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Airida Drus, savivaldybės tarybos narė, darbo grupės narė.
2. Dėl Visagino savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo. Pranešėjas – Nikolajus Lebedevičius, savivaldybės tarybos narys.
3. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino savivaldybės administracijoje nustatymo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.
4. Dėl Visagino savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.
5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.
6. Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos skirstymo taisyklių patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.
7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-221 „Dėl didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.
8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.
9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.
10. Dėl pavedimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti ir pateikti išvadą. Pranešėja – Aira Mudėnienė, Savivaldybės vyriausioji inžinierė (patarėja).
11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-204 „Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjo pareigas.
12. Dėl atlyginimo dydžio už Visagino neformaliojo švietimo įstaigų teikiamą neformalųjį vaikų švietimą ir formalųjį švietimą papildantį ugdymą nustatymo. Pranešėja – Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjo pareigas.
13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 7 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros teikiamų viešųjų paslaugų įkainių

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

14. Dėl pritarimo projekto „Bendrabučio tipo pastato, esančio Kosmoso g. 28, Visagine, patalpų pritaikymas socialinio būsto įrengimui – II etapas“ įgyvendinimui. Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-135 „Dėl sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-153 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

17. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-127 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-153 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

19. Dėl UAB „Visagino mechanizacija“ atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

20. Dėl sutikimo perimti Visagino savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VĮ Ignalinos atominės elektrinės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

21. Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino vaikų lopšeliams-darželiams. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

22. Dėl pritarimo reorganizuoti uždaryją akcinę bendrovę „Visagino mechanizacija“. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

23. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

24. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-13 „Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

25. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino miesto muziejui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

26. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl Skolų pripažinimo beviltiškomis, jų apskaitos ir nurašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

27. Dėl savivaldybės būsto Visagine, Sedulinos al. 23-27, nuomos. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

28. Dėl būsto Visagine, Sedulinos al. 11-59, pardavimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

29. 2023 m. lapkričio 7 d. Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos informacinis pranešimas Nr. (1.9 Mr) 1-4350 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos etikos komisijos siūlymo.“ Pranešėja – Vanda Beinorienė, Etikos komisijos pirmininko pavaduotoja.

30. Informacinis pranešimas „Dėl sprendimo priimto ekonomikos ir verslo komitete.“ Pranešėjas – Nikolajus Lebedevičius, Visagino savivaldybės tarybos narys.

31. Informacinis pranešimas „Dėl ekonomikos ir verslo komiteto darbo organizavimo.“ Pranešėjas – Viačeslav Gotovskij, Visagino savivaldybės tarybos narys.

32. Informacinis pranešimas „Dėl saugumo situacijos Kosmoso g. 28.“ Pranešėjas – Dmitrij Ikonikov, Visagino savivaldybės tarybos narys.

33. Informacinis pranešimas „Dėl susipažinimo su esama situacija VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro biatlono sporto šakos organizavimo.“ Pranešėja – Žana Miltina, Laikinei einanti Švietimo, sporto, ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjo pareigas.

34. Informacinis pranešimas „Dėl Visagino savivaldybės mero komandiruotės į Prancūziją.“ Pranešėjas – Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras.

1. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Airida Drus, Visagino savivaldybės tarybos narė, darbo grupės narė.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad yra gautas Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 2023 m. rugsėjo 29 d. reikalavimas „Dėl Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 9, 12 ir 15 straipsnių pakeitimo įstatymo 4 straipsnio 2 dalies bei Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 12 straipsnio 2 ir 3 dalių nuostatų įgyvendinimo“, kuriuo reikalaujama Reglamente nustatyti Savivaldybės tarybos nario atlyginimo mokėjimo tvarką.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Airida Drus, Dmitrij Ikonikov, Aurimas Gudas, Andrej Akopov, Vitalius Besakirskas, Dalia Štraupaitė, Ilja Petrov, Vanda Beinorienė, Deividas Umbrasas, Vytautas Račkauskas, Aurimas Gudas, Sergejus Kotovas. Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas. Ričardas Pterauskas Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 14, prieš – 9, susilaikė – 2).

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių skaičiaus nustatymo.

Pranešėjas – Nikolajus Lebedevičius, Visagino savivaldybės tarybos narys.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Ilja Petrov, Vitalius Besakirskas, Dalia Štraupaitė, Vanda Beinorienė, Dmitrij Ikonikov, Aurimas Gudas, Ilona Nekrošienė. Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

NUSPREŠTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas (už – 11, prieš – 11, susilaikė – 3).

Tarybos narys Boris Lukoškov išėjo iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

3. SVARSTYTA. Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino administracijoje nustatymo.

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete. Klausimui nepritarta Kultūros ir sporto komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos narys Sergejus Kotovas.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 3).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Boris Lukoškov, toliau posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai.

4. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete. Ekonomikos ir verslo komitete pritarta su pasiūlymu.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 1, susilaikė – 2).

Tarybos narė Vita Pimpienė, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

5. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Vitalius Besakirskas, Aurimas Gudas, Nikolajus Lebedevičius, Ilona Nekrošienė, Ilja Petrov, Dmitrij Ikonikov, Sergejus Kotovas, Dalia Štraupaitė.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 18, prieš – 0, susilaikė – 6).

6. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos skirstymo taisyklių patvirtinimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komitete, Švietimo ir savivaldos komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 2).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narė Vita Pimpienė, toliau posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai.

7. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-221 „Dėl didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.

Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25, prieš – 0, susilaikė – 0).

Tarybos narė Vita Pimpienė, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

8. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komitete. Švietimo ir savivaldos komitete pritarta su protokoliniu sprendimu. Kultūros ir sporto komitete nepritarta.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Jevgenij Šuklin, Airida Drus.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23, prieš – 1, susilaikė – 0).

9. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete. Nepritarta Švietimo ir savivaldos komitete.

Diskusijoje dalyvavo Tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Airida Drus. Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz pateikė balsavimui sprendimo projektą Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo.

Balsavimo rezultatai (už – 12, prieš – 0, susilaikė – 12).

Sprendimas nepriimtas, posėdžio pirmininkas paskelbė 15 min. pertrauką.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie svarstomą klausimą.

Pasisakė tarybos narė Airida Drus.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz pateikė balsavimui sprendimo projektą Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo.

Balsavimo rezultatai (už – 12, prieš – 0, susilaikė – 12).

Sprendimas nepriimtas, posėdžio pirmininkas paskelbė 5 min. pertrauką.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie svarstomą klausimą.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz pateikė balsavimui sprendimo projektą Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) darbuotojų pareigybių (etatu) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo.

Tarybos narė Olga Manc balsavime nedalyvavo, toliau sprendimo projekto balsavime dalyvavo 23 tarybos nariai.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 13, prieš – 0, susilaikė – 10).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narė Vita Pimpienė, toliau posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai.

10. SVARSTYTA. Pavedimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti ir pateikti išvadą.

Pranešėja – Aira Mudėnienė, savivaldybės vyriausioji inžinierė (patarėja).

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Švietimo ir savivaldos komitete. Klausimui nepritarė Ekonomikos ir verslo komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Dmitrij Ikonikov. Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 6).

Tarybos narys Aurimas Gudas, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

11. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-204 „Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjo pareigas.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komitete, Švietimo ir savivaldos komitete, Kultūros ir sporto komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Jevgenij Šuklin, Airida Drus.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Aurimas Gudas, toliau posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai.

Tarybos narė Vita Pimpienė, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

12. SVARSTYTA. Atlyginimo dydžio už Visagino neformaliojo švietimo įstaigų teikiamą neformalųjį vaikų švietimą ir formalųjį švietimą papildantį ugdymą nustatymo.

Pranešėja – Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjo pareigas.

Klausimą svarstė Švietimo ir savivaldos komitetas (už visą projektą nebalsuota, tik už protokolinius sprendimus: pateiktas tarybos sprendimo projektas įsigaliojotų nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.; kad tarybos sprendimo projekte nebūtų įrašyta „Mažųjų akademija“, kad tarybos projekte būtų įvardinta konkretus mokėjimo dydis, neprisirašant prie kalendorinių metų minimalios mėnesinės algos).

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Airida Drus, Ilona Nekrošienė, Vytautas Račkauskas, Dmitrij Ikonikov, Sergejus Kotovas, Aurimas Gudas, Dalia Štraupaitė. Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 13, prieš – 7, susilaikė – 4).

13. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 7 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros teikiamų viešųjų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos komitete. Biudžeto ir finansų komitete nepritarta.

Nuotoliniu būdu prie posėdžio prisijungė VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros direktorė Laura Mažintė.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Airida Drus, Dmitrij Ikonikov. Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 16, prieš – 1, susilaikė – 7).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narė Vita Pimpienė, toliau posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai.

14. SVARSTYTA. Pritarimo projekto „Bendrabučio tipo pastato, esančio Kosmoso g. 28, Visagine, patalpų pritaikymas socialinio būsto įrengimui – II etapas“ įgyvendinimui.

Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Aurimas Gudas, Airida Drus.

Tarybos narys Ilja Petrov balsavime nedalyvavo, toliau sprendimo projekto balsavime dalyvavo 24 tarybos nariai.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1).

15. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-135 „Dėl sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpi“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25, prieš – 0, susilaikė – 0).

16. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-153 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25, prieš – 0, susilaikė – 0).

17. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-127 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-153 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25, prieš – 0, susilaikė – 0).

18. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25, prieš – 0, susilaikė – 0).

Tarybos narys Viačeslav Gotovskij, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

19. SVARSTYTA. UAB „Visagino mechanizacija“ atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Airida Drus, Dmitrij Ikonikov, Dalia Štraupaitė.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 3).

Tarybos narys Andrej Akopov išėjo iš posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai.

20. SVARSTYTA. Sutikimo perimti Visagino savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VĮ Ignalinos atominės elektrinės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 23, prieš – 0, susilaikė – 0).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Viačeslav Gotovskij, toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

21. SVARSTYTA. Ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino vaikų lopšeliams-darželiams.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete, Kultūros ir sporto komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0).

Į tarybos posėdžių salę grįžo Andrej Akopov, toliau posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai.

Tarybos narys Viačeslav Gotovskij, dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

22. SVARSTYTA. Pritarimo reorganizuoti uždarają akcinę bendrovę „Visagino mechanizacija“.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Švietimo ir savivaldos komitete pritarė su protokoliniu sprendimu, kad į tarybos posėdį būtų pakviesti abiejų įstaigų vadovai.

Nuotoliniu būdu prie posėdžio prisijungė UAB „Visagino mechanizacija“ direktorius Jurij Gotovskij. UAB „Visagino būstas“ Pastatų techninės priežiūros ir eksploatacijos skyriaus vadovas Česlovas Mikšys.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Airida Drus, Dmitrij Ikonikov, Dalia Štraupaitė, Sergejus Kotovas, Nikolajus Lebedevičius, Ilona Nekrošienė. Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andriu Bukauskas.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 17, prieš – 4, susilaikė – 3).

Į tarybos posėdžių salę grįžo Viačeslav Gotovskij, toliau posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai.

Tarybos narys Denis Naidionov išėjo iš posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai.

23. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete. Ekonomikos ir verslo komitete pritarta su protokoliniu sprendimu.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Airida Drus, Nikolajus Lebedevičius, Ilja Petrov.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 18, prieš – 4, susilaikė – 2).

24. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-13 „Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų priemonių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.
Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Airida Drus, Aleksandr Kločan.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23, prieš – 0, susilaikė – 1).

25. SVARSTYTA. Turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino miesto muziejui.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Kultūros ir sporto komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 2).

26. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl Skolų pripažinimo beviltiškomis, jų apskaitos ir nurašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete. Klausimui nepritarta Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 1, susilaikė – 3).

27. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto Visagine, Sedulinos al. 23-27, nuomos.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarė Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0).

28. SVARSTYTA. Būsto Visagine, Sedulinos al. 11-59, pardavimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarė Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPREŠTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0).

29. SVARSTYTA. Informaciniai pranešimai.

2023 m. lapkričio 7 d. Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos informacinis pranešimas Nr. (1.9 Mr) 1-4350 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos etikos komisijos siūlymo.“

Pranešėja – Vanda Beinorienė, Etikos komisijos pirmininko pavaduotoja.

Informacija išklaudyta.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz, pasiūlė tarybos nariams bendru sutarimu išklausti informacinį pranešimą „Dėl susipažinimo su esama situacija VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro biatlono sporto šakos organizavimo.“

Informacinis pranešimas „Dėl susipažinimo su esama situacija VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro biatlono sporto šakos organizavimo.“

Pranešėja – Žana Miltina, Laikinai einanti Švietimo, sporto, ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjo pareigas.
Informacija išklaudyta.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą posėdyje.

Posėdžio pirmininkas

Erlandas Galaguz

Savivaldybės mero padėjėja

Aušra Survilienė